
86 8787

LIGNE 5D
Golbey Hôtel de Ville  Gare  4 Nations  Roche Guérin

L
M
M
J
V
S
D

DIMANCHES ET 
JOURS FÉRIÉS

TOUTE 
L’ANNÉE

Jeuxey

Épinal

Dinozé

Chantraine

Épinal

Golbey

Centre
Commercial

Centre
Commercial

Centre
Commercial

Zone Commercial

Centre Commercial

Centre
Commercial

Stade

ENSTIB

Centre
Hospitalier

Piscine
Olympique

Maison des
Associations

Pôle
Emploi

Pôle Emploi

URSSAF

CAF

Maison
du Vélo Musée

de l’Image

Centre Social

Palais des
Congrès /
Palais des

Sports

PatinoireLycée
Lapicque

Collège
St-Exupéry

Fac des
Sports

Collège
Louis

Armand

Lycée Professionnel
Pierre MENDES FRANCE

Collège
Jules Ferry

IUT

Cent
Commeomme

PPatinoi

Bibliothèque

Cinéma

Lycée
Viviani

Lycée Claude Gellée

Polyclinique

Fac des Sciences

Centre
Commercial

GARE QUAIS A, B

DUTAC

PLACE
BAUDOUIN

HÔTEL DE VILLE / SÉROT

PERCE NEIGE
CALAME

DOM CALMET

AEROSTATION

GRANDRUPT
HAXOCFPA

BALASTIÈRE

PLACE DES
VOSGESMARCHÉ

COUVERT

RUE THIERS

PONT PATCH

QUAI MICHELET

LOGE BLANCHE

ST-ANTOINE

CHAMP DU PIN

CHAMPBEAUVERT

CHAR D’ARGENT

ST LAURENT CENTRE CHEMIN PERNOT

BESONFOSSE

NEUVES GRANGES

RUE
GILBERT

4 NATIONS

MAISON
ROMAINE

RÉPUBLIQUE

PRÉFECTURE

GOLBEY ROND POINT

DEMANGE

MAISON
DÉPARTEMENTALE

HUSSON

MAGDELEINE

5 ROCHE GUÉRIN

5GOLBEY HÔTEL DE VILLE

beyyyy

MAIMAISON

5GOLBEY HÔTEL DE VILLE

Lignes Imagine

GOLBEY JEANNE D’ARC ROCHE GUÉRIN5 5

Arrêts desservis  

Itinéraire principal

Stations Vilvolt



88 8989

LIGNE 5D
Golbey Hôtel de Ville  Gare  4 Nations  Roche Guérin

L
M
M
J
V
S
D

DIMANCHES ET 
JOURS FÉRIÉS

TOUTE 
L’ANNÉE

Golbey Hôtel de 
Ville - 10:55 13:05 14:15 15:25 16:35 17:45 18:52

Demange - 10:56 13:06 14:16 15:26 16:36 17:46 18:53

Golbey Rond Point - 10:57 13:07 14:17 15:27 16:37 17:47 18:54

Balastières - 10:58 13:08 14:18 15:28 16:38 17:48 18:55

Maison 
Départementale - 10:59 13:09 14:19 15:29 16:39 17:49 18:56

Haxo - 11:00 13:10 14:20 15:30 16:40 17:50 18:57

C.F.P.A. - 11:01 13:11 14:21 15:31 16:41 17:51 18:58

Husson - 11:02 13:12 14:22 15:32 16:42 17:52 18:59

Aérostation - 11:03 13:13 14:23 15:33 16:43 17:53 19:00

Perce-Neige - 11:04 13:14 14:24 15:34 16:44 17:54 19:01

Grandrupt - 11:05 13:15 14:25 15:35 16:45 17:55 19:02

Calame - 11:06 13:16 14:26 15:36 16:46 17:56 19:03

Dom Calmet - 11:06 13:16 14:26 15:36 16:46 17:56 19:03

Magdeleine - 11:07 13:17 14:27 15:37 16:47 17:57 19:04

Dutac - 11:08 13:18 14:28 15:38 16:48 17:58 19:05

Gare Quai A 10:00 11:09 13:19 14:29 15:39 16:49 17:59 19:06

Place Baudoin 10:01 11:10 13:20 14:30 15:40 16:50 18:00 19:07

4 Nations 10:02 11:11 13:21 14:31 15:41 16:51 18:01 19:08

Place des Vosges 10:03 11:12 13:22 14:32 15:42 16:52 18:02 19:09

Rue Thiers 10:04 11:13 13:23 14:33 15:43 16:53 18:03 19:10

Pont Patch 10:05 11:14 13:24 14:34 15:44 16:54 18:04 19:11

Quai Michelet 10:05 11:15 13:25 14:35 15:45 16:55 18:05 19:12

Loge Blanche 10:06 11:16 13:26 14:36 15:46 16:56 18:06 19:13

Saint-Antoine 10:07 11:17 13:27 14:37 15:47 16:57 18:07 19:14

Champ du Pin 10:08 11:18 13:28 14:38 15:48 16:58 18:08 19:15

Champbeauvert 10:09 11:19 13:29 14:39 15:49 16:59 18:09 19:16

Char d'Argent 10:10 11:20 13:30 14:40 15:50 17:00 18:10 19:17

Saint Laurent 
Centre 10:11 11:21 13:31 14:41 15:51 17:01 18:11 19:18

Chemin Pernot 10:12 11:22 13:32 14:42 15:52 17:02 18:12 19:19

Besonfosse 10:13 11:23 13:33 14:43 15:53 17:03 18:13 19:20

Neuves Granges 10:14 11:24 13:34 14:44 15:54 17:04 18:14 19:21

Roche Guérin 10:15 11:25 13:35 14:45 15:55 17:05 18:15 19:22

Roche Guérin 10:17 11:27 13:37 14:47 15:57 17:07 18:17 19:22

Neuves Granges 10:18 11:28 13:38 14:48 15:58 17:08 18:18 19:23

Besonfosse 10:19 11:29 13:39 14:49 15:59 17:09 18:19 19:24

Chemin Pernot 10:20 11:30 13:40 14:50 16:00 17:10 18:20 19:25

Saint Laurent 
Centre 10:21 11:31 13:41 14:51 16:01 17:11 18:21 19:26

Char d'Argent 10:22 11:32 13:42 14:52 16:02 17:12 18:22 19:27

Champbeauvert 10:23 11:33 13:43 14:53 16:03 17:13 18:23 19:28

Champ du Pin 10:23 11:33 13:43 14:53 16:03 17:13 18:23 19:28

Saint-Antoine 10:24 11:34 13:44 14:54 16:04 17:14 18:24 19:29

Loge Blanche 10:25 11:35 13:45 14:55 16:05 17:15 18:25 19:30

Quai Michelet 10:26 11:36 13:46 14:56 16:06 17:16 18:26 19:31

Pont Patch 10:27 11:37 13:47 14:57 16:07 17:17 18:27 19:32

Rue Gilbert 10:28 11:38 13:48 14:58 16:08 17:18 18:28 19:33

Préfecture 10:29 11:39 13:49 14:59 16:09 17:19 18:29 19:34

Marché Couvert 10:30 11:40 13:50 15:00 16:10 17:20 18:30 19:35

Hôtel de Ville 10:31 11:41 13:51 15:01 16:11 17:21 18:31 19:36

4 Nations 10:33 11:43 13:53 15:03 16:13 17:23 18:33 -

Gare Quai B 10:34 11:44 13:54 15:04 16:14 17:24 18:34 -

Maison Romaine 10:35 11:45 13:55 15:05 16:15 17:25 18:35 -

République 10:36 11:46 13:56 15:06 16:16 17:26 18:36 -

Magdeleine 10:37 11:47 13:57 15:07 16:17 17:27 18:37 -

Dom Calmet 10:38 11:48 13:58 15:08 16:18 17:28 18:38 -

Calame 10:39 11:49 13:59 15:09 16:19 17:29 18:39 -

Grandrupt 10:40 11:50 14:00 15:10 16:20 17:30 18:40 -

Perce-Neige 10:41 11:51 14:01 15:11 16:21 17:31 18:41 -

Aérostation 10:42 11:52 14:02 15:12 16:22 17:32 18:42 -

Husson 10:43 11:53 14:03 15:13 16:23 17:33 18:43 -

C.F.P.A. 10:44 11:54 14:04 15:14 16:24 17:34 18:44 -

Haxo 10:45 11:55 14:05 15:15 16:25 17:35 18:45 -

Maison Départe-
mentale 10:46 11:56 14:06 15:16 16:26 17:36 18:46 -

Balastières 10:47 11:57 14:07 15:17 16:27 17:37 18:47 -

Golbey Rond Point 10:48 11:58 14:08 15:18 16:28 17:38 18:48 -

Demange 10:49 11:59 14:09 15:19 16:29 17:39 18:49 -

Golbey Hôtel de 
Ville 10:51 12:00 14:10 15:20 16:30 17:40 18:50 -


